
D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

224 Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S

001 003 005 007 009
Ehrenbach Brunnen
Oberlibbach Untergasse
Görsroth Sportpark
- Grundschule
Idstein Bahnhof
- Busbahnhof
- Taubenberg
- Im Füllenschlag
- Konrad-Adenauer-Straße
- Adolf-Kolping-Weg
- Am Tiergarten
- Auf der Au
- Taubenberg

7.41
7.42
7.44
7.46
7.52

7.30

7.36

7.40
7.50

7.45
7.50
7.53

8.08

8.14
8.18
8.25
8.29
8.30
8.32
8.34
8.40

8.35
8.40
8.43

S = an Schultagen

D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

224 Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S S

ej ej ej wj wj wj wj wj wj wj wj wj

500 502 504 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020
Idstein Auf der Au
- Taubenberg
Oberauroff Am Rügert
Niederauroff Brunnenstr.
Görsroth Grundschule
- Sportpark/Ärztehaus
Oberlibbach Untergasse
Idstein Busbahnhof
- Am Tiergarten
- Adolf-Kolping-Weg
- Konrad-Adenauer-Straße
- Im Füllenschlag
- Bahnhof
Ehrenbach Brunnen
Görsroth Sportpark
Niederauroff Brunnenstr.
Oberauroff Am Rügert
Idstein Bahnhof

10.50

10.58

11.06

11.11

11.16

11.20

11.22

11.25

10.48

1053Y

1055Y

1056Y

1057Y

10.58

10.50

1053Y

10.58

11.35
11.43

11.51
11.56
12.01
12.05
12.07
12.10

11.34

11.39
11.41
11.42
11.43
11.44

11.35
11.38
11.43

12.35
12.43

12.51
12.56
13.01
13.05
13.07
13.10

12.35

12.40
12.42
12.43
12.44
12.45

12.40
12.43
12.48

13.25
13.33
13.43
13.45
13.51
13.54
13.59

14.04

13.33

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

15.30
15.33
15.38

16.45
16.50

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen


