



224

## Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025  
bis 12.12.2026

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

FAHRPLAN-  
AUSKUNFT

## Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	Montag - Freitag				
	S	S	S	S	S
Fahrnummer	001	003	005	007	009
Ehrenbach Brunnen		7.30		8.08	
Oberlibbach Untergasse			7.45		8.35
Görsroth Sportpark			7.50		8.40
- Grundschule			7.53		8.43
Idstein Bahnhof		7.36		8.14	
- Busbahnhof				8.18	
- Taubenberg				8.25	
- Im Füllenschlag	7.41			8.29	
- Konrad-Adenauer-Straße	7.42			8.30	
- Adolf-Kolping-Weg	7.44			8.32	
- Am Tiergarten	7.46			8.34	
- Auf der Au	7.52	7.40		8.40	
- Taubenberg		7.50			

S = an Schultagen



224

## Schulverkehr Idstein / Hünstetten

gültig ab 14.12.2025  
bis 12.12.2026

ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

FAHRPLAN-  
AUSKUNFT

## Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	Montag - Freitag												
	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	
Fahrnummer	500	502	504	002	004	006	008	010	012	014	016	018	020
Idstein Auf der Au	10.50 10.48		11.35 11.34		12.35 12.35		13.25 13.33						
- Taubenberg	10.58		11.43		12.43		13.33						
Oberauroff Am Rügert													13.43
Niederauoff Brunnenstr.													13.45
Görsroth Grundschule			10.50		11.35			12.40	13.51		15.30		
- Sportpark/Ärztehaus			1053		11.38			12.43	13.54		15.33		
Oberlibbach Untergasse			10.58		11.43			12.48	13.59		15.38		
Idstein Busbahnhof	1053		11.39		12.40		13.38						
- Am Tiergarten	1055		11.41		12.42		13.40						
- Adolf-Kolping-Weg	1056		11.42		12.43		13.41						
- Konrad-Adenauer-Straße	1057		11.43		12.44		13.42						
- Im Füllenschlag	10.58		11.44		12.45		13.43						
- Bahnhof	11.06		11.51		12.51		13.38						
Ehrenbach Brunnen	11.11		11.56		12.56		14.04		16.45		16.50		
Görsroth Sportpark	11.16		12.01		13.01								
Niederauoff Brunnenstr.	11.20		12.05		13.05								
Oberauroff Am Rügert	11.22		12.07		13.07								
Idstein Bahnhof	11.25		12.10		13.10								

S = an Schultagen

27 = Nicht am letzten Schultag vor den  
Ferien und bei Zeugnisausgabe37 = Nur am letzten Schultag und bei  
Zeugnisausgabe

= Halt nur zum Aussteigen